documento abaixo relacionado, que constitui parte integrante e complementar deste instrumento, 

independentemente de transcrição: 

3.1.1 - Dispensa nº. 47/2020. 

Cláusula Quarta - Preço, Forma de Pagamento 

4.1 - Preço - O preço fixado para a presente contratação é de R$ 14.077,80 (quatorze mil, setenta 
e sete reais e oitenta centavos); 

4.1.2 - Valor global - O valor global da presente contratação é de R$ 14.077,80 (quatorze mil, 
setenta e sete reais e oitenta centavos). 

4.1.3 - Forma de Pagamento – O pagamento será efetuado à Contratada, em até 15 (quinze) dias, 

mediante apresentação da Nota Fiscal dos produtos. 

Cláusula Quinta – Vigência  

5.1 - A vigência deste contrato será até 31/12/2020, ou até a aquisição total e definitiva de todos os